

PRODUITS LAITIERS

SPÉCIAL BIO

Origine
FRANCE

2€
LE PACK DE 4
1€,78
-30%
DE REMISE IMMÉDIATE*

YAOURT SPÉCIALITÉ
AU LAIT DE BREBIS
BIO NATURE
VRAI

4 x 120 g - soit 480 g -
3,71 € le kg

Transformé en
FRANCE

2€
LE PACK DE 4
1€,71
-30%
DE REMISE IMMÉDIATE*

YAOURT BRASSÉ
AU LAIT DE CHÈVRE MÛRE -
FRAMBOISE
SOIGNON

4 x 125 g - soit 500 g -
3,42 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,
répondant à des caractéristiques et des prix
différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Transformé en
FRANCE

2€
LE PACK DE 4
2,39
-2+1 OFFERT*

YAOURT À LA GRECQUE STRACCIATELLA

YAO'S NESTLÉ

4 x 125 g - soit 500 g - 4,78 € le kg
Par 3 (1,5 kg) : 3,19 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques
et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Transformé en
FRANCEUne marque **Intermarché**

ONCTUEUX AUX FRUITS MIXÉS
FRAISE, FRAMBOISE,
FRUITS ROUGES
PÂTURAGES

Yaourt brassé sucré,
aux fruits, aromatisé
8 x 125 g - soit 1 kg 8 X 125 g -
soit 1 kg - 2,29 € le kg
Par 2 (2 kg) : 3,89 €
au lieu de 4,58 €

1,95 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,
répondant à des caractéristiques et des prix
différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Transformé en
FRANCE

YAOURT POT VERRE EN
OFFRE DÉCOUVERTE À LA
VANILLE DE MADAGASCAR
LA LAITIÈRE

8 x 125 g - soit 1 kg - 3,12 € le kg
Par 2 (2 kg) : 4,68 €
au lieu de 6,24 €
2,34 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,
répondant à des caractéristiques et des prix
différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Une marque **Intermarché**Transformé en
FRANCE

CRÈME AUX OEUFS SAVEUR VANILLE
PÂTURAGES

crème caramel, aromatisée
8 x 100g - soit 800 g - 3,71 € le kg
Par 2 (1,6 kg) :
5,04 € au lieu de 5,94 €
3,15 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à
des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin
ou sur le drive.

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALE. WWW.MANGERBOUGER.FR